
Střední odborná škola Společného stravování
Gastronomie (Gastronomie a hotelnictví)
1988 – 1992  Vyučení

Logistika
N.P Budvar
srpen 2021 – leden 2024  2 roky a 6 měsíců 

Koordinace Výroby

Personalista
Bohemia Works a.s.
2018 – 2021  3 roky a 6 měsíců 

Provedení náboru , koordinace celého projektu. Administrativní a smluvní a mzdovou agendu. Vyhledání

vhodného kandidáta na požadovanou pozici Personální poradenství přes výběr, důkladné testování až po

následné doporučení kvalitních uchazečů. Pro Německo a Rakousko

Project manager a Personalista
Hospic sv.Jana N.Neumanna o.p.s. Prachatice
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

V rámci projektu Evropské unie Vzdělávání praxí.Od 1.10.2017 Jsem absolvoval stáž jako Personalista . A

to v Prachatickém Hospici.Kde jsem na vlastní žádost a podporou pana Ředitele a všech zaměstnanců,

prošel všemi pozicemi včetně Aktivizační práce s pacienty. V rámci této stáže jsem se od ledna 1.1 2018

podílel na přesunu mobilního Hospice v Českých Budějovicích do nové budovy. Celý tento program jsem

ukončil platným certifikátem

 776******  kli***@***.cz
 Rok narození 1974

Filip K.

ID: 904448

Vzdělání

Praxe



Kontrolor v potravinářské výrobě,Koordinátor kvality
Viscofan CZK s.r.o.
2005 – 2017  12 let a 6 měsíců 

� Příprava, aktualizace oficiálních dokumentů společnosti. � Vytváření směrnic, standardních postupů,

manuálů a formulářů společnosti � Středně velké projekty – řízení a koordinace projektů, vytváření

projektové dokumentace � Vyhledávání příležitostí ke zlepšení stávajících procesů a postupů v rámci

společnosti � Reporty, analýzy � Spolupráce v oblasti náboru a nástupu nových zaměstnanců � Uvedení a

proškolení nového zaměstnance do společnosti � Vedení Týmu � Zpracování docházky Práce Laboranta

Po celý rok 2013 jsem vedl Český Tým (40 kolegů) při rozjezdu nové sesterské společnosti KOTEX Novi

Sad v Srbsku. V roce 2012 jsem spolupracoval při výstavbě nové haly KOTEX Novi Sad v Srbsku. K

1.3.2017 jsem z vážných rodinných důvodů ukončil pracovní poměr dohodou.

Vedoucí provozu / provozní
Gasthof zur Post,v Büchlberku v Bavorsku
1995 – 2005  10 let a 6 měsíců 

Vedení celého provozu.

Číšník/Barman/Provozní
Gastronomické soukromé sektory
1992 – 1995  3 roky a 6 měsíců 

Kompletní gastrnomická činnost

Číšník/servírka
Interhotely
1988 – 1992  4 roky a 6 měsíců 

Mezinárodní druhy obsluhy, V roce 1992 jsem se zúčastnil výměnného studia a praxe v Rakouském Linci,

kde jsem složil závěrečné zkoušky

angličtina  začátečník

ruština  mírně pokročilá

němčina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ŠKOLENÍ: BRC audit ISO audit HACAP audit KOSCHER + HALAL audit Vzdělávací
kurz pro liniové manažery v rámci evropských fondů. Práce v programech SAP jiných
korporátních aplikacích.
2005

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
HR konzultant
HR specialista
Kontrolor výroby
Kvalitář
Náborář
Personalista
Pracovník charity
Sociální pracovník
Úředník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/logistika-personalista-project-manager-a-personalista-kontrolor-v-potravinarske-vyrobe-koordinator-kvality-vedouci-provozu-provozni-cisnik-barman-prov-904448

	Filip K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


